Expte. D-00644/1 1.- H.C. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11 115 
Artículo-10:-Reconácese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 3.488,44.-

(PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON CUARENTA Y 
CUATRO CENTAVOS), a favor del Sr. Luís Gustavo Lucero, D.N.I. N°29.199.965, 
en concepto de 18 días del mes de Abril/10, de Retribuciones del Cargo, 
Retribuciones que no hacen al Cargo y S.A.C. Prop.; pago de subsidio por 
matrimonio y descuento de 2 días por inasistencias correspondientes al mes de